
 
 
 

Międzyrzecz, 9 lipca 2021 r. 

 

WRG.271.8.2021 

 

Dotyczy: Wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Międzyrzecz. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia złożone zostały następujące oferty: 

 

Część 1: wykonanie instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej dla budynku przy 

ulicy Dąbrowskiego 4. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 EkoCiepło Group Radosław Mamet 
ul. Łężyca-Konwaliowa 11, 66-016 Zielona Góra 

250 560,00 zł 

 

Część 2: wykonanie instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej dla budynku przy 

ulicy Dąbrowskiego 6. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 EkoCiepło Group Radosław Mamet 
ul. Łężyca-Konwaliowa 11, 66-016 Zielona Góra 

228 960,00 zł 

 

Część 3: wykonanie instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej dla budynku przy 

ulicy Dąbrowskiego 8. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 EkoCiepło Group Radosław Mamet 
ul. Łężyca-Konwaliowa 11, 66-016 Zielona Góra 

421 200,00 zł 

 

Część 4: wykonanie instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej dla budynku przy 

ulicy Kilińskiego 4. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 EkoCiepło Group Radosław Mamet 
ul. Łężyca-Konwaliowa 11, 66-016 Zielona Góra 

302 400,00 zł 

 

Część 5: wykonanie instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej dla budynku przy 

ulicy Kilińskiego 6. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 EkoCiepło Group Radosław Mamet 
ul. Łężyca-Konwaliowa 11, 66-016 Zielona Góra 

140 400,00 zł 

 

 

 



 
 
Część 6: wykonanie instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej dla budynku przy 

ulicy Libelta 3. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 EkoCiepło Group Radosław Mamet 
ul. Łężyca-Konwaliowa 11, 66-016 Zielona Góra 

151 200,00 zł 

 

Część 7: wykonanie instalacji centralnego ogrzewania dla budynku przy ulicy Kazimierza Wielkiego 48. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 EkoCiepło Group Radosław Mamet 
ul. Łężyca-Konwaliowa 11, 66-016 Zielona Góra 

248 400,00 zł 

 

Część 8: wykonanie instalacji centralnego ogrzewania dla budynku przy ulicy Kilińskiego 8. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 EkoCiepło Group Radosław Mamet 
ul. Łężyca-Konwaliowa 11, 66-016 Zielona Góra 

313 200,00 zł 

 

Część 9: wykonanie instalacji centralnego ogrzewania dla budynku przy ulicy Dąbrowskiego 3. 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 EkoCiepło Group Radosław Mamet 
ul. Łężyca-Konwaliowa 11, 66-016 Zielona Góra 

302 400,00 zł 

 
 

 


